

Achizitie materiale electrice

I.D.: 95977326

Data publicarii	16.04.24	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 8.170,00 RON - 8.170,00 RON

Descriere: Conditii neacceptate la termen: Materiale electrice, astfel: Tub Fluorescent T8 18W 960lm 6400K 604mm buc 50 Aplica LED cu senzor de miscare 360°, Ø171, 15W=100W, 1200Lm, IP65 buc 20 Fisa cu iesire laterala 050316, contact de protectie, 16A, alba buc 20 Doza de aparat, rigips Relee Fi60 36080 buc 50 Intrerupator Revenire Spin Top buc 30 Priză dublă , aparentă, cu capac, contact de protecție, 16 A, IP44, alb+gri buc 10 Priza dubla cu Contact de protectie - montaj incastat buc 20 Bec economic Philips Master PL-S 2P tubular G23 11W 900lm lumina neutra 4000 K buc 30 Banda Izolier Pvc 20M Neagra buc 20 Bec Led Eco E27, model glob A55, 5W, 6400K, lumina rece buc 50 Canal cablu PVC 25x16 mm buc 10 Canal cablu PVC 16x16 mm buc 10 Banda zimtata alba 300X3.6 100 Buc/Pg set 1 Banda zimtata 146416, protectie UV, neagra, 3.5 x 140 mm, 100 bucati set 1 Prelungitor Lohuis 3 prize, 3 m, 3500W, 3 x 1.5 mmp, contact de protectie buc 10 Prelungitor 5M 3P+K+Pc 3X1.50 buc 10 Prelungitor 5 prize, 3m 3500w, contact cupru, cu întrerupător buc 10 Prelungitor 5 prize, 3500W contact cupru, cu întrerupător buc 10 Intrerupator Triplu ST buc 3 Corp LED baie inox, 10W, 4000K, lumina neutra, cu protectie IP44, 450mm buc 20
